
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

95 

96 

7 

5 

12 

211 

2 

51 

14 

35 

22 

Nome 

Martini Francesco Leon 

Battistoni Kevin 

Belletti Giosue'' 

Galluzzi Leonardo 

Di Domenico Ettore 

Donatucci Guido 

Carratelli Alessandro 

Monesini Gabriele 

Koncilia Rafael 

Fragassi Bryan 

Fienaroli Alessio 

Classe 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

60CC S.MINIKART 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Tempo Totale 

6:57.329 

6:57.788 

6:59.602 

7:08.091 

7:08.814 

7:17.879 

7:18.166 

7:23.234 

7:39.272 

7:05.351 

7:06.738 

Diff 

0.459 

2.273 

10.762 

11.485 

20.550 

20.837 

25.905 

41.943 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

45.913 

45.877 

46.046 

46.873 

46.659 

46.713 

46.535 

48.268 

47.175 

47.760 

47.208 

Nel Giro 

7 

9 

7 

4 

6 

5 

6 

8 

7 

7 

7 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.459 

Velocità  Media 

81,518 

Miglior tempo sul giro 

45.877 

Velocità Migliore 

82,394 

Giro Migliore di 

96 - Battistoni Kevin 

Stampato: 21/11/2021 12.17.24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

9 PROVA ACI CLUB UMA 2021 

60 S. MINIKART 

GARA 1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 12:09:26 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

21/11/2021 11:50 


